CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÂO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

c Am ar a  m unicipal
DE CAMOCIM

RESOLUÇÃO N" 01/2025

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO

FÉLIX-PE, com fulcro no artigo 59, do Regimento Interno, desta Câmara Municipal de
Vereadores;

RESOLVE:

Artigo 1°; Apresenta os membros que vão compor às Comissões Permanentes, abaixo
constituídas;

1. COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Presidente; Vandeilson Manoel dos Santos
Secretário; Andre Ricardo Bezerra da Silva

Membro; José João de Moraes

Suplente; Sivaldo João da Silva

2. COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

Presidente; André Ricardo Bezerra da Silva

Secretário; Vandeilson Manoel dos Santos
Membro; Luciano José da Silva Assis

Suplente; Rita Heronita dos Santos

3. COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Presidente; Sivaldo João da Silva
Secretário; Edmilson Gomes de Souza
Membro; Gilmar Moura da Silva
Suplente; César Augusto da Silva Lucena

4. COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E AÇÃO SOCIAL
Presidente: José João de Moraes
Secretário: Rita Heronita dos Santos
Membro: César Augusto da Silva Lucena
Suplente: Uilson de Moura França

Parágrafo Único: Cada Comissão terá um relator nomeado pelo Presidente da
respectiva Comissão

Artigo 2®: Esta Resolução entra em vigor na data as sua publicação, retroagindo seu
efeito a 2 de janeiro de 2025.

Gabinete do Presidente, em 1 ° de fevereiro de 2023.

Cumpra-se, Publique-se, Registre-se.

MANCE TO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE

VANDEI

ANDRE R IC A R D Ò ^ZER R A  DA SILVA
1® SECRCTÁRIO